
200,48
179,-179,-

COUNTRY MIX - ČL 
500 g sáček alu čistá linie 
(12234)

GYROS 500 g sáček 
sáček alu čistá linie 
(27414)

KOŘENÍ GRILOVACÍ  
500 g sáček 
alu čistá linie
(26875)

PAMPA ARGENTINA - 500 g 
sáček alu čistá linie
(2452)

290,08
259,-259,-

144,48
129,-129,-

256,48
229,-229,-

ČIS
TÁ LINIE

Č

IS TÁ  L Í NIA

ČIS
TÁ LINIE

Č

IS TÁ  L Í NIA

ČIS
TÁ LINIE

Č

IS TÁ  L Í NIA

ČIS
TÁ LINIE

Č

IS TÁ  L Í NIA

ČERVEN 2024



24,08
21,5021,50

MLÉKO POLOTUČNÉ 
čerstvé 1 l (3783)

22,96
20,5020,50

TVAROH měkký tradiční 
250 g fólie (3493)

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 150 g 
(24515)

30,13
26,9026,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 
150 g van/mer/
mal/jah 2,3%
(11713)

8,85
7,907,90

DEZERT Carte d’Or 140 g
karamel (42478)
borůvka (42479)

24,08
21,5021,50

14,45
12,9012,90

SMETANA KYSANÁ 16% 
pochoutková 200 g
(4129)

11,76
10,5010,50

MÍŠÁNEK 90 g
jahodový (43094)
vanilkový (43095)

ZLATÁ HANÁ k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

33,49
29,9029,90

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g (3433)

32,37
28,9028,90

33,49
29,9029,90

17,36
15,5015,50

SUPER 
CENA

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



DEZERT Carte d’Or 140 g
karamel (42478)
borůvka (42479)

MÍŠÁNEK 90 g
jahodový (43094)
vanilkový (43095)

MONTE mléčný řez 29 g 
original (27259)
white (39460)
TRIO (27436)
oříšek (44123)

8,85
7,907,90

19,60
17,5017,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition
(33869)

MONTE 150 g 
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455)
čokoláda -30% 
cukru (40618) 

19,60
17,5017,50

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)

23,41
20,9020,90

TOASTY tav. sýr 150 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

25,20
22,5022,50

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)

10,64
9,509,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g 
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA DREAM 
CAKE jogurt ovocný 
150 g (41994)

10,64
9,509,50

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g 
4 příchutě (38088)

10,64
9,509,50

10,64
9,509,50

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

7,73
6,906,90

SUPER 
CENA

JOGOBELLA MASCARPONE 
jogurt ovocný 150 g 
jah/mango/malin/bor
(37669)

10,64
9,509,50

NOVINKA

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY 
jogurt mix150 g 4 příchutě
(37087)

10,64
9,509,50

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

SMETANITO ve vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

VESELÁ KRÁVA 
SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

16,69
14,9014,90

16,69
14,9014,90

35,73
31,9031,90

17,81
15,9015,90

77,84
69,5069,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

155,68
139,-139,-

BABYBEL mini přírodní 60 g 
síťka (2998)

29,01
25,9025,90

SUPER 
CENA

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g
se zeleninou a šunkou (36458)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)

36,40
32,5032,50

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g 
šunka (34623)
lahodná (34621)

39,76
35,5035,50

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

32,37
28,9028,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 
1 l (21821)

166,88
149,-149,-
cena za kg

TVAROH tvrdý 
cca 2,2 kg (730)

16,24
14,5014,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé FARMÁŘSKÉ 
500 ml (8567)

14,45
12,9012,90

14,45
12,9012,90

EIDAM plátky 45% 
100 g (9741)

21,17
18,9018,90

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

24,53
21,9021,90

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g 
(32173)

23,41
20,9020,90

EIDAM plátky 30% 50 g
(14589)

12,88
11,5011,50

EIDAM plátky 
uzené 45% 100 g
(9742)

22,29
19,9019,90

211,68
189,-189,-
cena za kg

SÝR MONTANA 
cca 1,5 kg (41466)

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol cca 1,5 kg (22427)  199,- 199,- 222,88

SÝR HORÁCKÝ hranol cca 3 kg (23179) 195,-195,- 218,40

SUPER 
CENA

cena za kg

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



17,36
15,5015,50

BENEFIT Impuls 330 g 
Mango & maracuja (38097)
Lesní plody (37940)

90,61
80,9080,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
21% 1 l (2823)

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1 l (23381)

67,09
59,9059,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
30% 1 l (2996)

107,41
95,9095,90

117,60
105,-105,-

SMETANA TRVANLIVÁ 35% 1 l
(280)

13,33
11,9011,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo 
(35634)

SUPER 
CENA

SMETANA ZAKYSANÁ 16% 
1 kg (483), 5 kg (1250)

397,60
355,-355,-

83,89
74,9074,90

JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo 
bor/ostr. (30568), ananas/kokos (42801) 
bro/mer (30567), jahoda (30566)
šve/skoř (42255)

16,24
14,5014,50

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



61,04
54,5054,50

SÝR KAŠKAVAL 40% 
200 g (42269)

61,04
54,5054,50

SÝR SEDLÁŘSKÝ 40% 
200 g (42271)

31,25
27,9027,90

SÝR Pivní 110 g
(37725)

95,76
85,5085,50

SÝR VINAŘSKÝ 38% 450 g
(42273)

61,04
54,5054,50

SÝR KAŠKAVAL 
uzený 40% 180 g
(42270)

SUPER 
CENA

29,68
26,5026,50

TVAROH jemný 230 g 
(44680)

JOGURT BÍLÝ 
Krémový 125 g
(9284)

7,28
6,506,50

JOGURT BÍLÝ 
Selský 200 g 
(3675)

10,64
9,509,50

21,17
18,9018,90

JOGURT BÍLÝ 
Selský 500 g 
(3447)

28,56
25,5025,50

SÝRÁCI sýrové 
tyčinky 4x20 g
(42472)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

ACTIVIA nápoj bez laktózy 
jahoda/kiwi 270 g (43540)

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

22,29
19,9019,90

22,29
19,9019,90

21,84
19,5019,50

ACTIVIA nápoj bez přidaného cukru 270 g
broskev/ananas/banán (44443) 
jablko/třešeň/banán (44444)

20,72
18,5018,50

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)
jahoda (3081)
bílý slazený (2886)
gran. jablko/borůvka 
vitamín C (34689)

56,56
50,5050,50

NÁPOJ 1 l 
sójový základní (40545) 
kokosový (26957)
mandlový (27548)

ACTIMEL Fruit Sensation bez 
přidaného cukru 4x100 g
(44407)

SUPER 
CENA

56,56
50,5050,50

56,56
50,5050,50

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
čokoládový Piknik (44564)
jahoda (40621)
slaný karamel (44565)
borůvka/č. rybíz (40623)
pikao (40622)

JESENKA smetana slazená zahuštěná 75 g (3517)
PIKNIK mléko slazené zahuštěné 75 g (2240)
PIKAO mléko slazené zahuštěné 75 g (2241)

19,60
17,5017,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé DO KÁVY 4% 
500 g (12523)

18,48
16,5016,50

49,84
44,5044,50

SMETANA TRVANLIVÁ 30% 
500 ml na šlehání (9438)

19,24
15,9015,90

MLÉČNÁ LEDOVÁ 
KÁVA 1,2% 
330 ml (36326) 27,89

24,9024,90

SMETANA DO KÁVY 500 g 10%
(12522)

TVAROH tučný 8,4% 
250 g (28285)

22,96
20,5020,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 31% 
1 l (10398)

110,32
98,5098,50

SMETANA TRVANLIVÁ 28% 
1 l do kuchyně EXTRA
(19491)

109,20
97,5097,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 12% 
1 l (10399)

SMETANA 
TRVANLIVÁ 35% 
1 l (29831)

117,60
105,-105,-

67,76
60,5060,50

SUPER 
CENA

17,81
15,9015,90

20,05
17,9017,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink 
trvanlivé 310 ml
(32514)

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

MLÉKO KEFÍROVÉ 
jahoda 750 g 
(41300)

29,68
26,5026,50

MLÉKO KEFÍROVÉ 
přírodní 750 g
(41858)

27,89
24,9024,90

21,84
19,5019,50

SMETANA 31% 
200 g (4131)

62,16
55,5055,50

SMETANA 
TRVANLIVÁ 
12% 1 l
(3289)

SUPER 
CENA

27,44
24,5024,50

MLÉKO ČERSTVÉ 
Barista 3,8% 
1 l (38901)

17,81
15,9015,90

18,93
16,9016,90

20,72
18,5018,50

TVAROH Milko měkký (nízkotuk) 250 g, 
12 ks/krt (15471)

TVAROH Milko polotučný 250 g, 
12 ks/krt (37369)

TVAROH Milko tučný 250 g, 
12 ks/krt (37368)

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

8,85
7,907,90

SUPER 
CENA

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g 
ja/an/viš
(11884)

SUPER 
CENA

12,88
11,5011,50

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



72,24
64,5064,50

ŠUNKA Prosciutto Crudo 
plátky 100 g
(41010)

Další zboží
MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg*4 
(třešničky) (39860) 175,-175,- 196,00

ŠUNKA Prosciutto Crudo plátky 500 g (36126) 259,-259,- 290,08

SÝR KOZÍ s plísní 
Rondin Riblaire 
cca 950 g (35251)

155,68
139,-139,-

SÝR Tartimalin Smetanový 1 kg 
(37008)

86,13
76,9076,90

SALÁM vepřový
Il Tradizionale 
vcelku 190 g (34852)

420,00
375,-375,-

RICOTTA Galbani 
S. Lucie 1500 g
(37348)

207,20
185,-185,-

31,92
28,5028,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)CAMEMBERT 

GASTRO 90 g 
(18848)

22,96
20,5020,50
cena za kus

SÝR parmazánového 
typu Grana Padano 
strouhaný 1 kg (43968)

390,88
349,-349,-

178,08
159,-159,-

MOZZARELLA 1 kg 
Mistr pizza
(9568)

SUPER 
CENA

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



25,65
22,9022,90

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

26,77
23,9023,90

ROMADUR zrající sýr 
100 g (4041)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

35,28
31,5031,50

27,44
24,5024,50

MLÉKO OCHUCENÉ LIPÁNEK 
trvanlivé 250 ml
čokoláda (43549) 
jahoda (43547)
vanilka (43548)

10,64
9,509,50

SUPER 
CENA

LIPÁNEK 80 g 
vanilka (831)
kakao (832)

13,33
11,9011,90

128,80
115,-115,-

SMETANA TRVANLIVÁ 
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

25,65
22,9022,90

21,17
18,9018,90

JOGURT Jihočeský 
min. 2,5% 200 g
jahoda (2954)
borůvka (39892)

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky uzené 44% (37406)

32,37
28,9028,90

32,37
28,9028,90

MADELAND 
plátky light 100 g
(3284)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NIVA CÍSAŘSKÁ 
cca 2,5 kg válec 
(28969)

207,20
185,-185,-
cena za kg

EIDAM hranol 
uzený 44% 
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

151,20
135,-135,-

MADETKA tav. sýr 1 kg 
kbelík (33623)

POMAZÁNKOVÉ 
přírodní 
lahůdkové 1 kg 
(3930)

162,40
145,-145,-

207,20
185,-185,-
cena za kg

MADELAND výkroj 
cca 2,8 kg (3772)

240,80
215,-215,-
cena za kg

DELICATO tavený sýr 150 g
smetanový (41852)
s Čedarem (41853)
s Poličanem (41854)

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

111,89
99,9099,90

29,68
26,5026,50

SÝR TAVENÝ 
ŠUMAVSKÝ 90 g 
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

15,12
13,5013,50

15,12
13,5013,50

ŠUMAVSKÝ tav. sýr 
smetanový 90 g 
střívko (31740)

SUPER 
CENA

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



Díky své znalosti potravinářského trhu vám KBJ Velkoobchody nabízejí pod značkou Meny Quality výrobky 
prvotřídní kvality za příznivé ceny. Prostřený stůl k snídani vašich hostů může zdobit čerstvé minimáslo, jemný 
smetanový tavený sýr s 25% podílem smetany, jahodový, borůvkový a meruňkový krémový jogurt a porcovaný 
med, to vše pod jednotnou značkou a ve vkusných obalech. Ochutnejte!

SÝR MENY QUALITY tav. sýr extra 
smetanový 140 g
(31659)

25,65
22,9022,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



15,12
13,5013,50

LUČINA trvanlivá 
62,5 g (3709)

44,24
39,5039,50

LUČINA PŘÍRODNÍ 
- pro celou rodinu 
180 g (42973)

HERMELÍN Král sýrů 120 g
pepř (3440), provensálské bylinky (32927), 
paprika (13984), rozmarýn/jemný pepř (42970), 
Medvědí česnek (42414), original (12371)

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

37,52
33,5033,50

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), s ořechy (34850), 
se sušenými rajčaty (41974)

33,49
29,9029,90

LUČINA nadýchaná 
bez laktózy 140 g
(34337)

39,76
35,5035,50

LUČINA salátová 150 g 
přírodní (35778)

MOZZARELLA 125 g
(42413)

26,32
23,5023,50

APETITO tavený sýr smetanový 
150 g (20482)

33,04
29,5029,50

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

11,09
9,909,90

33,49
29,9029,90

36,40
32,5032,50

SUPER 
CENA

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



1,18
1,051,05

SMETANA 
DO KÁVY 10 g 
volně sypané 
(41815)

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé NA 
CAPPUCCINO 1 l 
(33527)

41,33
36,9036,90

SUPER 
CENA

63,28
56,5056,50

SMETANA rostlinná 
25% Creme Dual 1 l
(16116)

34,16
30,5030,50

JOGURT smetanový ovocný 
bezlaktózový 150 g 
malina (41178)
čokoláda (41180)
bílý (36943)
jahoda/ananas (41179)

12,21
10,9010,90

MLÉKO POLOTUČNÉ 
trvanlivé BIO 1 l 
(1843)

28,56
25,5025,50

ŠLEHAČKA 
živočišná 250 g 
spray
(17871)

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



RAMA Cremefine Profi 
na vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 l (1502)

94,64
84,5084,50

75,60
67,5067,50

RAMA Mini 10 g 
(200 x10 g) (43998)

1,96
1,751,75
cena za ks

RAMA Gastro Universal 1 kg (3353)

117,60
105,-105,-

RAMA Cremefine Fraîche 1 l 
(14638)

102,48
91,5091,50

FLORA ICE CREAM 
mix 10 l bag in box
(44682)

670,88
599,-599,-

17

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



CHEDDAR Red 
plátky 1 kg 
(34880)

301,28
269,-269,-

68,88
61,5061,50

SÝR KOZÍ Buchette 
Mélusine 180 g
(25337)

57,01
50,9050,90

SÝR KOZÍ čerstvý 
Soignon váleček 125 g
(34641)

36,85
32,9032,90

50,29
44,9044,90

FLORA 400 g 
(43725)

43,57
38,9038,90

SÝR parmazánového 
typu strouhaný 100 g
(25991)

FLORA 100% 
rostlinná  225 g 
(9644)

CREME BONJOUR 
kostka 250 g
(38997)

29,01
25,9025,90

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

18

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



424,48
379,-379,-

VÝVAR slepičí 1 kg
(24911)

397,60
355,-355,-

VÝVAR česnekový 1,1 kg
(38478)

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

390,88
349,-349,-

VÝVAR zeleninový jemný 
1,1 kg (470)

487,20
435,-435,-

VÝVAR houbový 1 kg
(1614)

464,80
415,-415,-

VÝVAR uzený 1 kg
(1615)

453,60
405,-405,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(24910)

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



Více informací o nové nabídce získáte u svého obchodního zástupce.

 Trvalá nabídka za opravdu výhodné ceny
 Kompletní sortiment na našem e-shopu 

www.potravinydomu.cz

Prémiové chlazené hovězí 
a telecí maso z Nizozemska

Hovězí falešná 
svíčková
(43076)

Hovězí pupek
(43078)

Hovězí bok, 
nízké žebro

(43080)

Telecí ořech
(43705)

Telecí Pavouček
(43789) ŠUNKA VEPŘOVÁ 

cca 3,7 kg (35724)
HRANATÁ

166,88
149,-149,-
cena za kg

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

189,28
169,-169,-
cena za kg

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

178,08
159,-159,-

ŠUNKA OD KOSTI 
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

184,80
165,-165,-
cena za kg

SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

211,68
189,-189,-
cena za kg

SALÁM Šunkový vcelku 
cca 2,7 kg EURO

(35732)

144,48
129,-129,-
cena za kg

SUPER 
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



30,13
26,9026,90

TUK ztužený OMEGA 
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%
(41049)

52,53
46,9046,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

760,48
679,-679,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

144,48
129,-129,-

22,29
19,9019,90

20,05
17,9017,90

HOŘČICE plnotučná 
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská 
400 g (3453)

HOŘČICE plnotučná 
950 g (3457)

41,33
36,9036,90

12,21
10,9010,90

HOŘČICE plnotučná 
400 g (3455)

13,33
11,9011,90

HOŘČICE kremžská 
200 g (3452)

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



www.spak.cz spak_masmak Spakmasmak

Za kvalitou si stojím

HOŘČICE klasická 
1000 g tuba (34250)

117,60
105,-105,-

HOŘČICE kremžská 500 g
(43679)

61,60
55,-55,-

 REKLAMA

MAJONÉZA 5 kg 
50% kbelík (884)

558,88
499,-499,-

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
50% (38457)

726,88
649,-649,-

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
40% (41946)

MAJONÉZA 
1 kg (30355)

144,48
129,-129,-

816,48
729,-729,-

140,00
125,-125,-

TATARSKÁ 
OMÁČKA 980 g 
(24527)

KEČUP jemný 900 g 
Gourmet (558)

67,09
59,9059,90

67,09
59,9059,90

KEČUP ostrý 900 g 
Gourmet (559)

SUPER 
CENA

OMÁČKA Pizza 5 kg 
(38788)

334,88
299,-299,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



www.spak.cz spak_masmak Spakmasmak

Za kvalitou si stojím

HOŘČICE dijon 200 g 
originale (13918)

111,89
99,9099,90

TABASCO pepper 57 ml
green (9192)
red (16944)

89,49
79,9079,90

HOŘČICE s medem 200 g
(13920)

89,49
79,9079,90

HOŘČICE 
hrubozrnná 
800 ml 
(2467)

296,80
265,-265,-

211,68
189,-189,-

HRÁŠEK 
smažený 
1 kg
(38653)

285,60
255,-255,-

NUDLE celestýnské 1 kg
(38655)

106,96
95,5095,50 HOŘČICE 

dijon originale 
800 g 
(2779)

222,88
199,-199,-

SUPER 
CENA HOŘČICE 5 kg kbelík

plnotučná (38525)
kremžská (38527)

178,08
159,-159,-

HOŘČICE plnotučná 
10 kg kbelík (38526)

122,08
109,-109,-

140,00
125,-125,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



PETR ČECH

OFICIÁLNÍ PARTNER UEFA EURO 2024™

NOVÝ
NÁZEV

NOVÁ
VYLEPŠENÁ 
RECEPTURA

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



PETR ČECH

OFICIÁLNÍ PARTNER UEFA EURO 2024™

NOVÝ
NÁZEV

NOVÁ
VYLEPŠENÁ 
RECEPTURA

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

BUJON čirý 7 kg D
(18612)

2171,68
1939,-1939,-

BUJON kuřecí 1 kg
(42172)

BUJON hovězí 1 kg
(42171)

BUJON zeleninový 1 kg
(42109)

603,68
539,-539,-

637,28
569,-569,-

487,20
435,-435,-

TATARSKÁ OMÁČKA 50 ml 
porce (30331)

9,51
8,498,49

TATARSKÁ OMÁČKA 30 ml 
porce (30330)

6,82
6,096,09

KEČUP 30 ml porce 
(30 ml x 80) 

(38092)

7,56
6,756,75

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

TATARSKÁ OMÁČKA 10 l 
kbelík (4326)

TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (3732)

648,48
579,-579,- 1130,08

1009,-1009,-

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

25



OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)

OLEJ fritovací PET 10 l
(34954)

408,80
365,-365,-

446,88
399,-399,-

133,28
119,-119,-

MAJONÉZA 78% 
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

54,77
48,9048,90

HOŘČICE 
plnotučná 1,4 kg 
(12215)

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,-399,- 446,88

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,-899,- 1006,88

81,65
72,9072,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,35
2,992,99

HOŘČICE  950 g kbelík 
plnotučná (29482)
kremžská (1940)
dijon (2961)

55,89
49,9049,90

KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

3,12
2,792,79

46,93
41,9041,90

144,48
129,-129,-

MAJONÉZA Dijonská 
1000 ml / 930 g (44507)

122,08
109,-109,-

OMÁČKA Tatarská 
940 g (44508)

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

301,28
269,-269,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

670,88
599,-599,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ 
karton (35987)

Další balení
Budějovická majonéza 
10 kg (43326) 899,-899,- 1006,88

334,88
299,-299,-

ilustrační foto

Další balení
CELER nudličky 2,1 kg
(43481) 175,-175,- 196,00

KUKUŘICE 1,875 kg Sous 
vide (29578) 185,-185,- 207,20CIZRNA 2,55 kg Sous Vide 

(30063)

200,48
179,-179,-

HRÁŠEK jemný 800 g 
(13156)

62,16
55,5055,50

162,40
145,-145,-

CIZRNA v nálevu 
2,4 kg EasyBag 
(2700)

184,80
165,-165,-

FAZOLOVÉ LUSKY 
zelené 4 kg
(777)

KUKUŘICE 600 g 
Sous vide (34719)

67,09
59,9059,90

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



27,44
24,5024,50

GRISSINI TYČINKY 125 g
česnek (43226)

OCET balsamikový 500 ml
tmavý (18379)

47,60
42,5042,50

252,00
225,-225,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

50,96
45,5045,50

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 500 g 
nevaječné (11918)

33,49
29,9029,90

GNOCCHI 500 g 
(12888)

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g 
(14609)

33,49
29,9029,90

62,16
55,5055,50

KUSKUS bezlepkový 
Bio kukuřičný 500 g
(44468)

SUPER 
CENA

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

33,49
29,9029,90

SŮL MOŘSKÁ 1 kg 
hrubozrnná (43058)

19,60
17,5017,50

290,08
259,-259,-

ANČOVIČKY filety v oleji 
440 g (44046)

GNOCCHI bramborové 
bez lepku 500 g 
(44366)

84,56
75,5075,50

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



Další balení
HALUŠKY 2 kg (26168) 75,5075,50 84,56

HRÁCH zelený loupaný půlený 5 kg (26545) 155,-155,- 173,60

FAZOLE bílá malá 5 kg (29461) 229,-229,- 256,48

TĚSTO bramborové 4 kg (37531) 185,-185,- 207,20

JABLKA kostky se skořicí 5 kg (42204) 219,-219,- 245,28

RÝŽE arborio 5 kg (31546) 399,-399,- 446,88

HRÁCH zelený celý 
5 kg (23548)

133,28
119,-119,-

252,00
225,-225,-

CUKR třtinový 
nerafinovaný 5 kg
(42598)

211,68
189,-189,-

TUŇÁK kousky 1 kg  
v rostlinném oleji 
alu sáček (34297)

431,20
385,-385,-

RÝŽE směsná 5 kg 
indiana (36612)

245,28
219,-219,-

RÝŽE jasmínová 5 kg 
HOM MALI 
(44752)

KOMPOT meruňky 
S4/1 půlené
(24603)

207,20
185,-185,-

CIZRNA 5 kg 
(37529)

245,28
219,-219,-

SUPER 
CENA

78,29
69,9069,90

RÝŽE jasmínová 2 kg
(44751)

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



FEFERONY kulaté 
S4/1 1ks (24112)

162,40
145,-145,-

FEFERONY šipky 
(chilli) S4/1 1 ks
(13323)

151,20
135,-135,-

OKURKY 7-9 cm 
S4/1 1 ks
(29903)

111,89
99,9099,90

FEFERONY beraní 
rohy 720 ml 
(8963)

44,69
39,9039,90

OKURKY řezy 
S4/1 (3865)

78,29
69,9069,90

22,29
19,9019,90

KŘEN pikantní 200 g 
(26159)

OLEJ olivový 5 l (20778)

OMÁČKA steak červený 
pepř 1 kg (22549)

733,60
655,-655,-

SMETANA 
EXCELLENT 1 l
(30043)

100,69
89,9089,90

2044,00
1825,-1825,-

REDUKCE Balsamiková 
500 ml (22526)

256,48
229,-229,-

KOŘENÍ Grilovaná 
zelenina 550 g (dóza) 
(26522)

397,60
355,-355,-

Další balení
PASTA česneková 30% 720 g (4008) 55,5055,50 62,16

OKURKY kostky S4/1 1 ks (31780) 75,5075,50 84,56

KOMPOT dýně s příchutí ananasu S1/4 (44465) 
SUPER CENA 99,9099,90 111,89

SUPER 
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



POLÉVKA tučná 5,5 kg
(3487)

1118,88
999,-999,-

308,00
275,-275,-

GNOCCHI 
3 kg (12430)

TĚSTOVINY LASAGNE 3 kg
(1205)

621,60
555,-555,-

KEČUP jemný  2,5 kg Sentomat pytel
(15826)

334,88
299,-299,-

HOŘČICE Sentomat 2,5 kg - pytel
(15827)

319,20
285,-285,-

509,60
455,-455,-

BULGUR 5 kg 
(drcená pšenice) 
(29046)

CHILLI kousky 330 g 
(dóza) (35702)

285,60
255,-255,-

KOŘENÍ Gril 580 g (dóza)
(25966)

222,88
199,-199,-

913,55
755,-755,-

ŽELATINA  660 g sypká
(37473)

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

196,00
175,-175,-

SUPER 
CENA

DŽEM meruňka 20 g 
porce (23583)

3,25
2,902,90

DŽEM se sníženým 
obsahem cukru 20 g porce
meruňka (3366)
jahoda (3817)

5,49
4,904,90

DŽEM višeň 20 g 
porce (23584)

3,25
2,902,90

DŽEM rybíz 20 g 
porce (23585)

DŽEM 20 g porce
jahoda (23582)

3,25
2,902,90

3,25
2,902,90PROTLAK rajčatový 

700 g (134)

103,60
92,5092,50 SUPER 

CENA

319,20
285,-285,-

PYRÉ RAJČATOVÉ S4/1 
více rajčat (12704)

DŽEM borůvka 20 g 
porce (23581)

3,25
2,902,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



KOMPOT mandarinky 
dílky 2,65 kg (43787)

207,20
185,-185,-

155,68
139,-139,-

KOMPOT meruňky 
půlené loupané 2,5 kg
(43786)

KOMPOT ananas kousky 
3,050 kg
(40746)

151,20
135,-135,-

KUKUŘICE 
zrno-vakuum 
340 g (39295)

28,56
25,5025,50

KOMPOT ovocný koktejl 
2,5 kg EVROPA
(39018)

140,00
125,-125,-

144,48
129,-129,-

ŽAMPIONY krájené 
2,5 kg plech (39771)

95,76
85,5085,50

OLIVY černé bez 
pecky 935 g
(35190)

RAJČATA drcená 
s rajčatovou šťávou 10 kg (37367)

509,60
455,-455,-

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



100,69
89,9089,90

NÁPOJ KOKOSOVÝ 
Aroyd BIO 1 l 
(40137)

111,89
99,9099,90

OMÁČKA Sriracha 
Flying Goose 455 ml 
(42232)

103,46
85,5085,50

SUPER 
CENA

NUDLE 
čínské 500 g 
(29151)

47,60
42,5042,50

55,89
49,9049,90

NUDLE rýžové široké 
(5 mm) 375 g (42206)

NUDLE rýžové široké 
(3 mm) 375 g 
(24363)

62,16
55,5055,5067,09

59,9059,90

TĚSTOVINY NUDLE 
SOBA pohankové 
300 g (36973)

55,89
49,9049,90

PASTA SAMBAL 
OELEK 210 g
(2009)

OMÁČKA 
sójová tmavá 
500 ml P.R.B. 
(29581)

57,68
51,5051,50

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

VÍNO rýžové14% 
na vař. Shao 
hsing 750 ml (42233)

108,53
96,9096,90

OMÁČKA chilli 725 ml 
sladká Exotic Food
(29558)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg 
hladká (10383)
hrubá (22302)
polohrubá (22301)

MOUKA 
PŠENIČNÁ 
hladká 1 kg 
Babiččina 
(36857)

25,20
22,5022,50

 Název produktu Kód 
zboží Množství Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

MOUKA PŠENIČNÁ hladká 
kynuté těsto

36858 1 kg 24,24,5050 27,44

MOUKA  PŠENIČNÁ hladká pytel 10328 15 kg 255,-255,- 285,60

KRUPICE PŠENIČNÁ 
hrubá 1 kg 
(24569)

17,36
15,5015,50

MOUKA PŠENIČNÁ 
tmavá chlebová 
1 kg (25158)

22,29
19,9019,90

16,69
14,9014,90

SUPER 
CENA

TORTILLA pšeničná 30 cm 
(18 ks/bal) (39624)

6,61
5,905,90
cena za ks

509,60
455,-455,-

OMÁČKA cheddar 
Sauce 3 kg (38656)

TORTILLA pšeničná 25 cm 
(18 ks/bal) (39625)

5,04
4,504,50
cena za ks

Další balení
DIP Salsa El Sabor 1,05 kg (43704) 135,-135,- 151,20

OMÁČKA Hot Sauce Louisiana 3,78 l (38716) 455,-455,- 509,60

CHIPS TORTILLA solené 
425 g (43667)

55,89
49,9049,90

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

39,76
35,5035,50

KNEDLÍKY KYNUTÉ 370 g 
s borůvkovou náplní (44790)
s jahodovou náplní (44791)
s malinovou nápní (44792)

62,16
55,5055,50

TYČINKA ovesná 30 g 
s jahodovou náplní a kakaovou polevou (44787)
s meruňkovou náplní a kakaovou polevou (44788)
s borůvkovou náplní a kakaovou polevou (44789)

9,97
8,908,90

308,00
275,-275,-

SÝR ESROM krájený 1 kg
(44367)

TĚSTO listové 275 g
(17658)

33,49
29,9029,90

SÁDLO vepřové 
500 g (2720)

55,89
49,9049,90

Knedlíky kynuté jsou na objednávku, 
prosíme o objednání předem na našem Call centru.

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



89,49
79,9079,90

ŠVESTKY sušené 500 g 
(2648)

ARAŠÍDY pražené 
solené 500 g 
(37889)

62,16
55,5055,50

25,65
22,9022,90

PISTÁCIE pražené 
solené 60 g 
(37897)

21,17
18,9018,90

KEŠU pražené 
solené 60 g 
(37894)

MANDLE pražené 
solené 60 g 
(37892)

ARAŠÍDY pražené 
nesolené 500 g 
(37918)

PISTÁCIE pražené 
solené 500 g 
(40786)

207,20
185,-185,-

9,52
8,508,50

ARAŠÍDY pražené 
solené 60 g 
smajlík (38682)

62,16
55,5055,50

21,17
18,9018,90

 Název produktu Kód 
zboží

Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

ANANAS plátky sušené 1 kg 38337 225,-225,- 252,00

BANÁNOVÉ plátky sušené 1 kg 38338 145,-145,- 162,40

MANDLE pražené 
solené 1 kg

(37990)

MERUŇKY sušené 1 kg
(34459)

312,48
279,-279,-

323,68
289,-289,-

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



PLÁTEK křehký 70 g
pohankový (2555)
kukuřičný (13787)
grahamový (36990)

PLÁTEK křehký 70 g 
s vlákninou a slunečnicí (42157)

13,33
11,9011,90

CEREÁLIE CHOCO 
BALLS 30 g 
(39618)

CEREÁLIE JENÍKŮV 
LUP 35 g 
(39619)

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s vanilkovou náplní (29423)

100,69
89,9089,90

7,73
6,906,90

CORN FLAKES 30 g
(39620)

8,40
7,507,50

SUPER 
CENA

13,33
11,9011,90

7,28
6,506,50

MÜSLI sypané 1 kg
s ovocem (34681)
s ořechy (34682)

95,76
85,5085,50

CEREÁLIE KULIČKY 
čokoládové 1 kg (1982)

133,28
119,-119,-

CEREÁLIE MUŠLIČKY 
čokoládové 1 kg (32016)

133,28
119,-119,-

25,20
22,5022,50

CHLEBÍČKY rýžové 70 g
s tmavou polevou (44601) 
s mléčnou polevou (44602)
s jogurtovou polevou (44603)

SUPER 
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



DŽEM extra 4 kg
borůvkový (44694) 
meruňkový (44696)
jahodový (44695)

DŽEM extra 1 kg 
malinový (44692) 
borůvkový (44690)
jahodový (44691)
meruňkový (44693)

DŽEM superjam 360 g 
fíkový (44700)
meruňkový (44699)

DŽEM extra 450 g
borůvkový (44697) 
jahodový extra (44698)

71,12
63,5063,50

106,29
94,9094,90

105,17
93,9093,90

71,57
63,9063,90

83,44
74,5074,50

106,29
94,9094,90

390,88
349,-349,-

375,20
335,-335,- 390,88

349,-349,-

63,73
56,9056,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



0

5

25

75

95

100

MYSLI na zdraví pohankové 
(bezlepkové) 340 g
čoko mandle (17753)
jahoda a mandle (30699)

73,36
65,5065,50

MYSLI 750 g
čokoláda a ořech (3954), jahoda a mandle (1547), 
křupavé exotické ovoce (3971)

28,56
25,5025,50

VLOČKY ovesné 500 g 
jemné (2948)

73,36
65,5065,50

SUPER 
CENA

MYSLI 750 g
křupavé ořechy (3404)

89,49
79,9079,90

CEREÁLIE TEDDY 
s medem 375 g
(3382)

67,09
59,9059,90

84,56
75,5075,50

LUPÍNKY kukuřičné 750g sáček
(1200)

51,41
45,9045,90

LUPÍNKY kukuřičné 
skořicové 340 g
(44745)

SUPER 
CENA

17,81
15,9015,90

SUŠENKY super  lískový oříšek 60 g
(44744)

44,69
39,9039,90

KAŠE rýžová 3x45 g
čoko kokos (44746) 
jablko skořice (44747)

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

78,29
69,9069,90Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

40



0

5

25

75

95

100

PAPRIKA lahůdková 
španělská 500 g 

Al sáček (Asta 160) (33437)

110,88
99,-99,-

PEPŘ ČERNÝ mletý 
500 g Al sáček 

(33442)

133,28
119,-119,-

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 
500 g Al sáček (33562)

72,80
65,-65,-

MAJORÁNKA 500 g 
PE sáček (33439)

77,28
69,-69,-

VARIANTKA 
bez glutamanu 500 g 

PE sáček (33564)

43,68
39,-39,-

KOŘENÍ TZATZIKI 
500 g Al sáček (33548)

99,68
89,-89,-

KOŘENÍ GYROS 
500 g Al sáček (33544)

166,88
149,-149,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(37577)

211,68
189,-189,-

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



HALUŠKY špenátové 1 kg 
mražené (44574)

SMĚS zeleninová 
Čínská 2,5 kg 
mražené (43361)

122,08
109,-109,-

SMĚS zeleninová 
s kukuřicí 2,5 kg 
mražené(43367)

95,20
85,-85,-

KVĚTÁK 2,5 kg mražené
(44416)

133,28
119,-119,-

ŠPENÁT protlak 2,5 kg 
mražené (44739)

89,49
79,9079,90

ŠPENÁT listový porce 2,5 kg 
mražené (44417)

155,68
139,-139,-

53,65
47,9047,90

SUPER 
CENA

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

256,48
229,-229,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

KOŘENÍ BYLINKOVÉ 
MÁSLO 750 g dóza 
(3614)

334,88
299,-299,-

334,88
299,-299,-

KOŘENÍ STEAK 
1 kg sáček (11229)

KOŘENÍ VEPŘOVÁ 
PEČENĚ 1050 g dóza 
(3637)

PAPRIKA 
lahůdková 640 g 
dóza (4271)

334,88
299,-299,-

334,88
299,-299,-

334,88
299,-299,-

SUPER 
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



173,60
155,-155,-

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
čokoláda (39315)
jahoda (39317)
stracciatella (39318)
vanilka (39316)

ZMRZLINA z Opočna 120 ml 
pistácie (39963), čokoláda (39964), stracciatella (39967), 
karamel (39965), s kousky jahod a malin (39966)
vanilková (43638), ananas/kokos (43637)

ZMRZLINA z Opočna 460 ml
stracciatella (39364)
pistácie (39365)
s kousky jahod a malin (39366)
karamel (39367)
ananas/kokos (42887)

ZMRZLINA Ballada 2,2 l
káva Ballada (43946)

ZMRZLINA z Opočna bez 
přidaného cukru borůvka 
120 g
(42256)

ZMRZLINA Ballada 2,2 l 
pistácie
(43639)

85,01
75,9075,90

55,89
49,9049,90

33,49
29,9029,90

33,49
29,9029,90

189,28
169,-169,-

ZMRZLINA z Opočna 460 ml  
vanilková (41156) 
čokoláda (39363) 

29,01
25,9025,90

196,00
175,-175,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



KOLÁČ Jablečný 
s karamelem 150 g 
mražené 12 porcí
(35295)

35,73
31,9031,90

ROHLÍK HOT DOG 60 g 
(36467) mražený

12,21
10,9010,90

KAISERKA MINI 4 druhy 
cca 32 g mražené (35240)

5,04
4,504,50

CROISSANT MARGARINOVÝ  
mini Bake-up 25 g mražené
(35609)

4,37
3,903,90

ŠNEK MINI rozinkový máslový 
25 g mražené (35668)

5,49
4,904,90

ŘEZY Double Chocolate Cake 95 g 
(mražené) (43431)

27,89
24,9024,90

MUFFIN MINI mixed box 15 g 
mražené (35274)

5,04
4,504,50

CIABATTA sendvičová  plně 
dopeč. 110 g mražené 8x19 cm
(35666)

14,45
12,9012,90

ROHLÍK AMERICKÝ HOT DOG  
60 g  mražené (36019)

9,52
8,508,50

KOBLÍŽEK MINI s kakaovou 
příchutí s náplní bílé 
čokolády 25 g (38868)

8,85
7,907,90

MUFFIN borůvkový 
Cheesecake 112 g 
mražené (39595)

33,49
29,9029,90SUPER 

CENA

TROJHRÁNEK Multicereální 
louhovaný 100 g mražený (44515)

22,29
19,9019,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



Zaskóruj cenou
Připravte hostům speciální sezónní menu pouze po dobu mistrovství. 

Namixujte spolu různé výrobky, doplňte domácí omáčkou nebo 
servírujte jednotlivě jako snack k napínavému sledování.

Navíc tu máme super cenu na batátové hranolky. 
Dvě trefy jednou ranou!

HRANOLKY 
Turbo 7 mm 2,5 kg 

(mražené)
(44192)

155,68
139,-139,-

99,68
89,-89,-

122,08
109,-109,-

207,20
185,-185,-

HRANOLKY 
BATÁTOVÉ 9 mm 
2,2 kg mražené

(38528)

CIBULE KROUŽKY 
obalované 

Onion Rings 1 kg 
(mražené) (40139)

BRAMBORÁK 1,5 kg 
(mražené)

(43381)

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

KNEDLÍKY tvarohové 6 kg
s borůvkami (19342)
s jahodami (27785)

845,60
755,-755,-

Platí pouze do vyprodání zásob zboží.

Lívance 3,6 kg 
(44617)

782,88
699,-699,-

SUPER 
CENA

REKLAMA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



ŽAMPIONY plátky 
2,5 kg (mražené)

(38953)

99,68
89,-89,-

FAZOLOVÉ LUSKY řezy 
2,5 kg (mražené)

(25413)

95,20
85,-85,-

HRÁŠEK 2,5 kg 
(mražené) 

(37362)

99,68
89,-89,-

PÓREK 2,5 kg 
(mražené)

(38952)

110,88
99,-99,-

JAHODY 2,5 kg 
(mražené)

(20064)

100,69
89,9089,90

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

FILE OBALOVANÉ kostky 65% 
v bylinko-česnekové krustě 
100 g předsmažené

36130 5 kg 175,80 879,-879,- 984,48

PALAČINKY sladké korpus 
(80 ks) (mražené)

36187 5 kg - 529,-529,- 592,48

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FI-
LETU bez kůže 100-120 g

37469 5 kg 219,80 1099,-1099,- 1230,88

FILETY OKOUN NILSKÝ  cca 
500-1000 g bez kůže

37471 6 kg 283,17 1699,-1699,- 1902,88

PALAČINKY slané - korpus 
50 g (mražené)

41190 100 ks - 619,-619,- 693,28

FILE OBALOVANÉ porce 
s paprikovo-rajčatovou 
omáčkou

43875 5 kg 729- 729,-729,- 816,48

Další produkty 

FILETY OBALOVANÉ 63% 
s bylinkami 80 g předsmažené 
(mražené) 5 kg (43485)

1118,88
999,-999,-

55,89
49,9049,90

TAŠTIČKY GYOZA se 
zeleninou VEGAN 
400 g (mražené)
(41306)

PRSTY OBALOVANÉ 
rybí s lososem 
(porce 25 g) 
mražené 
(43876)

670,88
599,-599,-

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



SIRUP - extra hustý 3l pet
MALINA (35997), BÍLÝ HROZEN (35998), POMERANČ (35999), BEZINKA (36000), MULTIVITAMIN (36001), CITRON (36002), JABLKO (36003), BORŮVKA (43285) 185,-185,- 207,20

SIRUP 0,7 l SUPER CENA
borůvka (44733), bezinka (44734), citron (44735), malina (44736), oranž (44737) 39,9039,90 44,69

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



Co budete potřebovat na 4 porce:
• 1 kg hladké mouky
• 42 g droždí
• 500 ml mléka
• 3 vejce
• 500 g tučného tvarohu Bohemilk
• 200 g másla
• prášek do pečiva
• cukr
• citrónová kůra
• 500 g sýra akawi Bohemilk
• 360 g fíkového džemu

Koláče s akawi 
a fíkovou marmeládou

Postup přípravy:
Z droždí, mléka a špetky cukru připravíme kvásek. Do hladké 
mouky vmícháme vejce, tvaroh, cukr, rozpuštěné máslo a 1 prášek 
do pečiva. Přidáme připravený kvásek a promícháme do hladkého 
těsta (další mléko přidáme dle potřeby) spolu s nastrouhanou 
citronovou kůru. Těsto necháme vykynout. Sýr akawi zbavíme 
přebytečné soli tak, že jej třikrát propláchneme studenou vodou 
a na hodinu namočíme do studené vody. Pak vodu slijeme, 
ochutnáme a pokud je sýr stále příliš slaný, postup opakujeme. Je 
však žádoucí, aby sýr zůstal mírně slaný. Z těsta připravíme koláče, 
které namažeme žloutky rozpuštěnými ve smetaně. Naplníme 
nastrouhaným sýrem akawi, který potřeme vrstvou fíkové 
marmelády podle chuti. Posypeme drobenkou a upečeme. Podle 
možností můžeme ozdobit nakrájenými fíky. Koláč má sladkou 
i slanou, velmi zajímavou chuť!

Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete 
na www.kbj.cz nebo na Facebooku: 
  KBJ Velkoobchody. Kompletní 
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL 
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová 

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová  

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA 
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00


